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Regional biblioteksplan 2023–2026 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen är huvudman för den regionala 
biblioteksverksamheten, med placering inom förvaltningsområde regional 
utveckling och enheten Kulturutveckling, område Kultur och bildning. Den 
regionala biblioteksverksamheten ingår i kultursamverkansmodellen.  

I bibliotekslagen (SFS 2013:801, ändring 2019:961) anges att varje region och de 
kommuner som inte ingår i en region ska bedriva regional biblioteksverksamhet 
med syfte att främja samarbete, verksamhetsutveckling och kvalitet när det gäller 
de folkbibliotek som är verksamma i länet. Där tydliggörs att kommuner och 
regioner ska anta biblioteksplaner för sin verksamhet på biblioteksområdet. 
Biblioteksplanen ska ange mål och prioriteringar för den regionala verksamheten 
under perioden men också vara stödjande för kommunala biblioteksplaner och 
inspirerande för andra aktörer som samverkar med den regionala 
biblioteksverksamheten, exempelvis den ideella sektorn. Kungliga biblioteket är den 
myndighet som har nationell överblick på biblioteksområdet och som följer upp 
processen med att utforma biblioteksplaner på kommunal och regional nivå. 

Nu gällande biblioteksplan fastställdes i oktober 2018 (RUN/591/2017) och gäller 
till och med 2022. 

Arbetet med att utforma ett förslag till ny regional biblioteksplan i Jämtland 
Härjedalen kommer att ske under 2021 och 2022 i nära samverkan med 
biblioteksverksamheten i regionen och i en tjänstedesignprocess där många olika 
intressenter involveras. En remissutgåva av planen planeras till våren 2022 med 
remisstid under maj-september. Regionfullmäktige fastställer regional 
biblioteksplan 2023 – 2026 senast i november 2022. 

Regiondirektörens förslag 

1. Regiondirektören får i uppdrag att påbörja arbetet med att ta fram förslag 
till ny regional biblioteksplan för 2023-2026. 

2. Regionala utvecklingsnämndens presidium utses till styrgrupp för 
processen.  

 
I tjänsten 
Hans Svensson 
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